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INNLEDNING: 

• Oppfølging fra tidligere evalueringer:  

 

Oppfølging: Med 7 driver kontinuerlig forbedring av undervisningen basert på Stund rapportene. Vi var svært 

fornøyd med siste rapport som konkluderte med at Med 7 er et omfattende, men godt organisert semester. 

 

• Emnets læringsutbyttebeskrivelse:  

 

Læringsutbytte: De 4 fagene som undervises (Øye, ØNH, Nevro og Psyk) har fått gode tilbakemeldinger på 

læringsutbytte vedr teori og at eksamen samsvarte med undervisningen. Dessverre ble det for lite praksis i 

vårsemesteret 2020 pga Covid19 situasjonen. Dette gikk kraftig ut over læringsutbyttet for praktisk 

undersøkelsesteknikk i Øye/ØNH og Nevro. Vi forsøkte å kompensere noe på dette ved at vi hadde 2:1 undervisning 

i undersøkelsesteknikk.  

 
STATISTIKK: 

Mengde vurderingsmeldte studenter: 87 Mengde studenter møtt til eksamen: 87 

Karakterfordeling -
>: 
Eller ->: 

A: B: C: D: E: F: 

Bestått: 80 Ikke bestått: 6 (+1 trekk) 

SAMMENDRAG AV STUDENTENE SIN EMNEEVALUERING (hovedpunkt): 

 

 

Med7 er omfattende men godt organisert. Dessverre ble læringsutbyttet i praktisk undervisning redusert pga Covid19 

situasjonen. 

 

 

EMNEANSVARLIG SIN EVALUERING: 

 

Dette samsvarer med stud sin evaluering 

 

 
MÅL FOR NESTE GJENNOMFØRING - FORBEDRINGSTILTAK:  

 

Med7 fortsetter hovedsakelig digital undervisning og stud har i forrige Stund rapport gitt tilbakemelding på at zoom, 

powerpoints med lydfiler og ferdiginnspilte videoforelesninger fungerte godt. Dette semesteret (høst 2020) blir det 

tilsvarende teoretisk undervisning, men også noe gruppebasert i auditorier med redusert antall studenter. Det er 

tatt opp igjen smågruppeundervisning med studenter i klinikkene slik at læringsutbyttet vedr klinisk 

undersøkelsesteknikk nå forventes å bli bra. Derfor planlegges også muntlig eksamen til jul. 

 

 

 



TILBAKEMELDING TIL STUND (kort tilbakemelding på STUND sin rapport, denne tilbakemeldingen 

publiseres i MittUiB, sammen med STUND-rapporten) 

 

Med 7 er takknemlig for god og gjennomarbeidet rapport. Momenter her er tatt til følge, og det er nå gjenopptatt 

praktisk undervisning som forventes å gi bedre læringsutbytte. 

 

 


